
KUJCP018MNE0

Dodatek č. 1 
k

M A N D Á T N Í  S M L O U V Ě
č. 01/2012 (číslo smlouvy mandanta: SM/OREG/70/12)

uzavřené dle § 566 a navazujících ustanovení obchodního zákoníku č. 573/1991 Sb.

MANDANT: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 
Číslo účtu: 199783072/0300 
kontaktní osoby:
Irena Štěpánková -  odd. realizace veřejných zakázek OREG KÚ, 
telefon: 386 720 357, email: stepankovai@kraj-jihocesky.cz 
Ing. Jan Basík -  oddělení koordinační a kontrolní OSVZ KÚ, 
telefon: 386 720 758, email:basik@kraj-jihocesky.cz

MANDATÁŘ: Sdružení firem TEMI-Bau engineering:

TĚMI engineering, s.r.o.
Bratrská 375/IV
377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 26081598
DIČ: CZ26081598

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, sp. zn. C 12843
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 193563490/0300
email: temi-jh@seznam.cz, mobil: 736 774 269
zastoupený Stanislavem JANOTOU, jednatelem
jako vedoucí účastník sdružení
a
Bau -  Engineering s.r.o.
Nádražní 168 
373 63 ŠEVĚTÍN 
IČ: 26037513 
DIČ: CZ 26037513
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, sp. zn. C 10628
Bankovní spojení: České Budějovice
Číslo účtu:212 589 523/0300
email:cnel@seznam.cz, mobil:602 786 199
Zastoupený: Petrem LENCEM, jednatelem

i

mailto:stepankovai@kraj-jihocesky.cz
mailto:basik@kraj-jihocesky.cz
mailto:temi-jh@seznam.cz
mailto:cnel@seznam.cz


1. Mandant a mandatář uzavírají dodatek k mandátní sm louvě č. 01/2012 (SM/OREG/70/12) 
uzavřené dne 11. 5. 2012, kterým se doplňuje ujednání mandátní sm louvy 
v následujících bodech a v následujícím  znění:

I. Předmět sm louvy

Mandatář se dále zavazuje, že jménem mandanta, na jeho účet a v souladu s jeho zájmy a za 
úplatu zajistí výkon stálého dozoru nad prováděním zakázky na dodávku s názvem: „Nábytek a 
ostatní vybavení pro nový Domov pro seniory v Bechyni pro 122 osob“  (dále jen 
„dodávka"), a to v souladu se smlouvou uzavřenou s příslušným dodavatelem a v souladu 
s projektem designu a vybaveni mobiliářem zpracovaného ATELIEREM 8000, spol. s r. o., 
č. 07110134 z dubna 2014 („projektová dokumentace").

Pro výkon povinností a práv mandatáře při zajišťování uvedené činnosti platí bod 1 přílohy č. 1 
mandátní smlouvy přiměřeně.

II. Cena a způsob placení

2. Za výkon dozoru při dodávce zaplatí mandant mandatáři na účet vedoucího účastníka 
sdružení dohodnutou odměnu, úplatu ve výši: 2.200,- Kč/den výkonu dozoru (cena bez DPH), 
maximálně však celkem 99.000,- Kč/45 dnů výkonu dozoru (cena bez DPH).

Bude-li dodávka převzata bez vad do 30 dnů od zahájení výkonu dozoru, popř. budou-li vady 
specifikované v protokolu o předání a převzetí dodávky odstraněny do 30 dnů od zahájení 
výkonu dozoru, je  cena za výkon dozoru splatná jednorázově a mandatář je oprávněn vystavit 
fakturu po protokolárním převzetí dodávky bez vad, popř. po odstranění vad specifikovaných 
v protokolu o předání a převzetí dodávky.

Nebude-li dodávka převzata bez vad do 30 dnů od zahájení výkonu dozoru, popř. nebudou-li 
vady specifikované v protokolu o předání a převzetí dodávky odstraněny do 30 dnů od zahájení 
výkonu dozoru, je mandatář oprávněn vystavit 1. fakturu po 30 dnech od zahájení výkonu dozoru 
a 2. fakturu po ukončení výkonu dozoru.

Doba splatnosti faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení mandantovi.

DPH bude k ceně účtována dle platných daňových předpisů.

III. Doba plnění

Zahájení výkonu dozoru na dodávce oznámí mandant mandatáři; předpokládaným dnem 
zahájení plnění je 29. říjen 2014. Výkon dozoru mandatáře bude ukončen protokolárním 
převzetím dodávky bez vad, popř. odstraněním vad specifikovaných v protokolu o předání a 
převzetí dodávky.

2



y

2. Ostatní ujednání mandátní smlouvy uzavřené dne 11. 5.2012 zůstávají beze změny.

V Českých Budějovicích dne ....Q.S..:Qfc.2flH V Jindřichově Hradci dne

Mandant:

Mgr. J iří Zimola 
hejtman Jihočeského kraje

Mandatář:

slav Jánota
TĚMI englí^rermfg, s.r.o.

Bratrská 375
377 01 Jindřichův Hradec 

DIČ: CZ26081598 0)

Petr Lenc
jednatel

BAÚ  Engineering s.r.o.
Nádražní 168
373 63 ŠEVĚTÍN
IČO: 26037513, DIČ: CZ260375’

3


